お客様各位

2023 年 4 月

株式会社 HORIKOSHI

本社

純正カートリッジグリス ラベル変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品を⾧きに渡りご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

弊社純正カートリッジグリスについて、国連で制定された GHS（化学物質とその混合物の危険有害性を、

世界的に統一された表記方法で製品に記載していくルール）に対応したラベルに変更致します。

今後も各規制に適合した、安全且つ信頼性の高い、価値ある製品を供給し続けます。

敬具

記

変 更 点 ： 純正カートリッジグリス 底面ラベルを下図通り変更

対象製品 ： カートリッジグリス(全品種)

実施時期 ： 2023 年 4 月出荷分より随時切り替え

変 更 例 ：

【変更前】   FS2-7(249063)     LHL-X100-7(249137)    FS2-4(249053)

【変更後】

以上

MODEL FS2-7 Lot.***  Lot. *** MODEL FS2-4
***